
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Protokół nr 10/2020 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  
w Radoszycach w dniu 13 sierpnia 2020 roku, zwołane na podstawie § 61 ust. 1 
 i 2 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 

2019 poz. 165) w związku z art. 15zzx ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz  wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z poźn.zm.), zwołano w trybie zdalnym za 
pośrednictwem wykorzystania przekazanych radnym środków komunikowania się 

na odległość. 
Pomimo informacji na zwołaniu o trybie zdanym, komisja odbyła się stacjonarnie. 

Obrady rozpoczęto 13 sierpnia 2020 roku o godz. 10:00, a zakończono o godz. 
11:21 tego samego dnia.  

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio-video  
z posiedzenia. 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków. 

Obecni: 

1. Józef Biały 

2. Marian Jankowski 

3. Jan Kaczmarczyk 

4. Janina Król 

5. Dorota Szustak 

6. Mariusz Żabiński 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 9/2020 z dnia 13 maja 2020 roku.  
 

Wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Józef Biały 
zwrócił się do radnych z zapytaniem czy mają jakiekolwiek zastrzeżenia do 

protokołu z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  
w Radoszycach Nr 9/2020 przeprowadzonego dnia 13 maja 2020 roku. 

 

Wobec braku dalszych uwag Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie 
zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 9/2020 z dnia 13 maja 2020 roku.  



Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 9/2020 z dnia 13 maja 2020 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Dorota Szustak, 
Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Radoszycach w obecności 6 radnych jednogłośnie przyjęła wskazany 
protokół. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że radni zapoznali się z porządkiem obrad i nie 
zachodzi potrzeba jego odczytywania. 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

2.Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 9/2020 z dnia 13.05.2020 roku.  

3.Przyjęcie porządku obrad. 

4.Analiza możliwości komasacji gruntów. 

5.Ocena stanu sanitarno-higienicznego Gminy Radoszyce. 

6.Informacja na temat możliwości związanych z odnawialnymi źródłami energii 
oraz przydomowymi oczyszczalniami ścieków. 

7.Sprawy różne. 

8.Zakończenie posiedzenia. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Dorota Szustak, 
Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Radoszycach jednogłośnie 6 głosami za, przyjęła porządek obrad. 

Przystąpiono więc do jego realizacji. 

4. Analiza możliwości komasacji gruntów. 

W tym punkcie obrad Wiceprzewodniczący Józef Biały poprosił o zabranie 
głosu Mariusza Borowskiego kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska celem przedstawienia informacji. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją. 

W dyskusji wzięli udział: 

 - Mariusz Borowski 

- Grzegorz Pakuła 

- Józef Biały 

Wobec braku dalszych pytań i uwag poddano pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii do przedstawionych informacji. 

Głosowano w sprawie: 

Analiza możliwości komasacji gruntów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Dorota Szustak, 

Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Radoszycach wyraziła jednogłośnie 6 głosami za, opinię pozytywną 
do przedstawionych informacji.  

5. Ocena stanu sanitarno-higienicznego Gminy Radoszyce. 



Wiceprzewodniczący poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza Miasta  
i Gminy Radoszyce Grzegorza Pakułę, celem przedstawienia informacji. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 

 - Grzegorz Pakuła 

Wobec braku pytań i uwag w dalszej kolejności obrad poddano pod głosowanie 

przedstawione informacje na temat stanu sanitarno-higienicznego Gminy 
Radoszyce. 

Głosowano w sprawie: 

Ocena stanu sanitarno-higienicznego Gminy Radoszyce.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Dorota Szustak, 
Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Radoszycach jednogłośnie 6 głosami za wyraziła opinię pozytywną do 

przedstawionych informacji. 

6. Informacja na temat możliwości związanych z odnawialnymi źródłami 
energii oraz przydomowymi oczyszczalniami ścieków. 

Pan Józef Biały Wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska poprosił o zabranie głosu Grzegorza Pakułę Zastępcę Burmistrza 
Miasta i Gminy Radoszyce celem przedstawienia informacji. 

Następnie Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją. 

W dyskusji wzięli udział: 

 - Grzegorz Pakuła 

Wobec braku pytań i uwag poddano pod głosowanie wyrażenie pozytywnej opinii 
do przedstawionych w ramach sprawozdania informacji. 

Głosowano w sprawie: 



Informacja na temat możliwości związanych z odnawialnymi źródłami energii 
oraz przydomowymi oczyszczalniami ścieków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Józef Biały, Marian Jankowski, Jan Kaczmarczyk, Janina Król, Dorota Szustak, 
Mariusz Żabiński 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Radoszycach jednogłośnie 6 głosami za, wyraziła opinię pozytywną 
do przedstawionych informacji na temat możliwości związanych z odnawialnymi 

źródłami energii oraz przydomowymi oczyszczalniami ścieków.  

7. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

 - Janina Król 

- Grzegorz Pakuła 

- Marian Jankowski 

8. Zakończenie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący zamknął posiedzenie 
Komisji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Radoszycach  
w kadencji 2018-2023. 

Wiceprzewodniczący Komisji 

Józef Biały  

 

1.Dorota Szustak ………………………………………………….. 

2.Marian Jankowski………………………………………………….. 

3.Jan Kaczmarczyk…………………………………………………… 

4.Janina Król……………………………………………………………… 

5.Mariusz Żabiński…………………………………………………… 



 

Przygotował(a): Longina Lewicka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


